
4° VERTIKAL DI PUNTA MARTIN
Acquasanta (GE), 22/11/15

4730 METRI - D+897
CLASSIFICA ASSOLUTA

POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG NETTO DIST.

1 44 DEL GRANDE Claudio 78 ITALTENDE TEAM M1 56.51'34
2 911 STRIZOLI Francesco 87 M1 81.71'74 35.10'4
3 01 GIOTTONINI Matteo 85 M1 20.42'84 73.80'5
4 34 POGGI Nicola 79 M1 91.52'84 45.90'5
5 29 REPETTO Matteo 75 M2 59.04'84 03.52'5
6 521 CIVITIELLO Alessandro 89 ERGUS M1 67.80'94 11.35'5
7 4 BIDONE Fabio 66 DELTA SPEDIZIONI M2 51.93'94 05.32'6
8 82 FERRARI Stefano 69 G.S.GALIMBERTI M2 93.24'05 47.62'7
9 46 CAVAGNET Andrea 70 M2 38.74'15 81.23'8
01 67 ERMELLINO Andrea 75 ATLETICA CAIRO M2 01.70'25 54.15'8
11 21 PORATI Fabrizio 77 OVADESE TRAIL TEAM M1 45.23'25 98.61'9
21 22 BEOLDO Andrea 76 SISPORT GENOVA M1 91.62'35 45.01'01
31 71 GIUSQUIAMI Mauro 74 M2 04.75'35 57.14'01
41 07 BOTTI Marco 71 ASD CASTIGLIONE OSSOLA M2 19.40'45 62.94'01
51 131 BRUZZONE Enrico 89 EMOZIONI SPORT TEAM AS M1 42.70'45 95.15'01
61 36 SIRI Fabio 89 M1 09.92'45 52.41'11
71 2 ZANONI Matteo 78 DELTA SPEDIZIONI M1 62.20'55 16.64'11
81 6 CANALE Giuseppe 69 M2 88.40'55 32.94'11
91 12 ROSSI Alessio 89 BERGTEAM A.S.D. M1 24.21'55 77.65'11
02 59 POGGI Stefano 89 CERCO TEAM... M1 07.14'55 50.62'21
12 39 SCARLATTI Francesco 70 M2 25.94'55 78.33'21
22 72 BURLANDO Bruno Pietro 56 M3 28.45'55 71.93'21
32 931 NEGRINI Marco 86 M1 34.20'65 87.64'21
42 68 NERVI Massimo 71 M2 49.41'65 92.95'21
52 33 CROVETTO Emanuele 94 SISPORT GENOVA M1 46.03'65 99.41'31
62 08 COURTIL Jean 76 M1 91.23'65 45.61'31
72 49 MARCHELLI Dorwal 96 EMOZIONI SPORT TEAM AS M1 40.84'65 93.23'31
82 86 PULETTI Gianluigi 72 M2 19.60'75 62.15'31
92 111 DE MAESTRI Gabriele 78 BOGGERI M1 52.52'75 06.90'41
03 121 BALBIS Sonia Maria 79 PAM MONDOVI' CHIUSA PE 22.92'75 75.31'41
13 431 PADULA Alessio 93 ATA ACQUI TERME M1 71.63'75 25.02'41
23 5 LAZZARO RAFINSKI Michal 81 EMOZIONI SPORT TEAM AS M1 99.93'75 43.42'41
33 02 GARBARINO Alessandro 74 G.A.U. GIOVANI AMICI U M2 49.85'75 92.34'41
43 17 TALARICO Luca 82 EMOZIONI SPORT TEAM AS M1 44.92'85 97.31'51
53 11 SASSI Andrea 80 M1 25.64'85 78.03'51
63 73 PARODI Luca 75 EMOZIONI SPORT TEAM AS M2 16.85'85 69.24'51
73 69 FURIA Francesco 89 CERCO TEAM... M1 88.03'95 32.51'61
83 95 TUMMARELLO Vito 59 MARATONETI GENOVESI M3 98.53'95 42.02'61
93 61 VENIER Luca 71 DELTA SPEDIZIONI M2 89.40'00:1 33.94'61
04 201 ROSSI Christian 95 M1 08.70'00:1 51.25'61
14 54 DEL GRANDE Igor 72 ITALTENDE TEAM M2 25.11'00:1 78.55'61
24 92 ZUNINO Andrea 75 M2 63.12'00:1 17.50'71
34 32 GAROZZO Marco 74 CAMBIASO RISSO RUNNING M2 04.12'00:1 57.50'71
44 231 SORRENTINO Pasquale 68 MARATONETI GENOVESI M2 05.22'00:1 58.60'71
54 411 SAVAGLIA Luca 72 DELTA SPEDIZIONI M2 29.45'00:1 72.93'71
64 89 GIARDINA Gaetano 82 TRAIL RUNNERS FINALE L M1 06.75'00:1 59.14'71
74 621 LAGOMARSINO Giuliano 59 ATLETICA FLECCE ZENA M3 82.90'10:1 36.35'71
84 26 BERRUTI Luca 80 OVADESE TRAIL TEAM M1 11.62'10:1 64.01'81
94 45 ASSO Lorenzo 77 EMOZIONI SPORT TEAM AS M1 74.83'10:1 28.22'81
05 901 LUNETTI Andrea 73 CAMBIASO RISSO RUNNING M2 08.94'10:1 51.43'81
15 721 BOTTA Giorgio 65 M3 55.75'10:1 09.14'81
25 91 VIGLIETTI Luca 73 EMOZIONI SPORT TEAM AS M2 56.20'20:1 00.74'81
35 811 OLDRATI Francesco 74 SISPORT M2 86.02'20:1 30.50'91
45 98 DE BIASE Anna 73 EMOZIONI SPORT TEAM AS 69.72'20:1 13.21'91
55 78 DAGNINO Fabio 77 TEAM SENZA SENSO M1 94.25'20:1 48.63'91
65 31 NICOLIK Maurizio 67 DELTA SPEDIZIONI M2 55.35'20:1 09.73'91
75 88 CARLEVARO Sergio 91 M1 44.55'20:1 97.93'91
85 04 GASPARI William 87 M1 00.80'30:1 53.25'91
95 63 RAZZUOLI Stefano 77 M1 53.80'30:1 07.25'91
06 06 SCARAMUCCI Susanna 57 ATLETICA VARAZZE 34.90'30:1 87.35'91
16 13 LOMBARDO Paolo 64 M3 04.61'30:1 57.00'02
26 731 URSILLO Laura 82 DELTA SPEDIZIONI 77.81'30:1 21.30'02
36 18 DESILVESTRO Olivo 61 TEAM FUTURA M3 47.90'40:1 90.45'02
46 821 GALLI Irene 77 80.51'50:1 34.95'12
56 48 CARMOSINO Davide 78 M1 13.13'50:1 66.51'22
66 331 CIAN Raffaella 74 ERGUS TRAIL TEAM 25.33'50:1 78.71'22
76 311 TOPAZIO Andrea 59 EMOZIONI SPORT TEAM AS M3 02.64'50:1 55.03'22
86 96 BACH Matteo 72 M2 24.35'50:1 77.73'22
96 99 COLOMBI Luigi 69 M2 87.13'60:1 31.61'32
07 28 DESILVESTRO Ivan 89 TEAM FUTURA M1 30.63'60:1 83.02'32
17 35 FRONGIA Emanuele 87 M1 60.63'60:1 14.02'32
27 801 CORSI Adolfo 61 M3 62.34'60:1 16.72'32
37 81 CARTOSIO Paolo 70 GAU M2 66.15'60:1 10.63'32
47 87 PENSA Vincenzo 60 M3 14.43'70:1 67.81'42
57 19 TORTONE Gerolamo 53 POLISPORTIVA SANT0RSO M3 86.72'80:1 30.21'52
67 55 FRONZA Alessandro 72 M2 57.73'80:1 01.22'52
77 97 PARODI Danilo 77 EMOZIONI SPORT TEAM AS M1 58.74'80:1 02.23'52
87 031 GINOGI Claudio 74 EMOZIONI SPORT TEAM AS M2 89.50'90:1 33.05'52

1 / TEN.1.1-NPC



POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG NETTO DIST.

97 921 BRUZZONE Giorgia 84 FRECCE ZENA 58.11'90:1 02.65'52
08 27 BÉTEMPS Massimo 61 POLISPORTIVA SANT'ORSO M3 21.62'90:1 74.01'62
18 23 CONTERNO Giuseppe 56 MARATONETI DEL TIGULLI M3 73.72'90:1 27.11'62
28 62 BARBERA Alberto 70 M2 66.25'90:1 10.73'62
38 711 GABBIA Giuseppe 58 M3 22.55'90:1 75.93'62
48 03 SALOMONE Mauro 52 TRAILRUNNERS FINALE M3 36.50'01:1 89.94'62
58 79 VIGNOLO Enzo 66 EUROBIKE SWIMMANDRUN M2 25.60'01:1 78.05'62
68 021 CAMBIASO Emanuele 62 SISPORT M3 54.51'01:1 08.95'62
78 831 GRASSO Mirco 78 M1 42.13'01:1 95.51'72
88 16 CALCAGNO Stefano 78 M1 32.23'01:1 85.61'72
98 76 TARDITO Loris 80 EMOZIONI SPORT TEAM AS M1 52.54'01:1 06.92'72
09 77 BAZZANO Marco 68 DELTA SPEDIZIONI M2 58.64'01:1 02.13'72
19 65 BRESSANIN Giorgio 66 M2 80.60'11:1 34.05'72
29 25 SCHIAVI Carlo 77 A.S.D. PODISTICA PERAL M1 04.62'11:1 57.01'82
39 83 BRUTTINI Paolo 82 A.S.D. PODISTICA PERAL M1 43.33'21:1 96.71'92
49 84 AUXILIA Silvio 65 ITALTENDE TEAM M3 02.84'21:1 55.23'92
59 85 PERCIVALE Luca 68 ATLETICA VALLE SCRIVIA M2 20.01'31:1 73.45'92
69 501 FERRANDO Stefano 78 STEFANO FERRANDO M1 16.82'31:1 69.21'03
79 601 FERRANTE Marco 68 M2 81.83'31:1 35.22'03
89 9 MOLINELLI Andrea 79 M1 69.85'31:1 13.34'03
99 58 OBERTI Giovanni 55 DELTA SPEDIZIONI M3 97.12'41:1 41.60'13
001 611 GUERZONI Gabriele 72 ATLETICA VAL POLCEVERA M2 81.53'41:1 35.91'13
101 51 FEMIA Elena 73 UISP 04.41'51:1 57.85'13
201 15 COTTI Cristian 75 M2 39.32'51:1 82.80'23
301 53 D'URSO Monica Francesca 79 SISPORT 21.54'51:1 74.92'23
401 531 TRIPODI Gino 63 MARATONETI GENOVESI M3 43.84'51:1 96.23'23
501 38 LAGUTAINE Ferruccio 71 M2 51.94'61:1 05.33'33
601 41 PAPARELLA Domenico 53 GRUPPO CITTÀ DI GENOVA M3 16.00'71:1 69.44'33
701 09 DE NICOLO' Luigi Alberto 81 M1 97.80'71:1 41.35'33
801 93 BORETTI Roberto 87 M1 45.72'71:1 98.11'43
901 37 SCARAFONE Gianluigi 62 M3 09.35'71:1 52.83'43
011 56 TOMASELLI Alessandro 63 ATLETICA UNIVERSALE DO M3 34.01'81:1 87.45'43
111 47 CARRO Riccardo 69 POLISPORTIVA ARENZANO M2 43.13'81:1 96.51'53
211 43 RUFFO Sergio 81 SEO1903 M1 63.24'91:1 17.62'63
311 57 TORRE Giulio 76 M1 30.51'12:1 83.95'73
411 211 CHAPELLU Patrik 78 M1 66.61'12:1 10.10'83
511 321 CAVALLO Roberto 70 M2 17.93'12:1 60.42'83
611 421 RISSO Valerio 62 MARATONETI GENOVESI M3 79.21'22:1 23.75'83
711 94 CRISTIANI Barbara 71 14.82'22:1 67.21'93
811 301 RISSO Marco 63 M3 56.00'32:1 00.54'93
911 221 RAINERI Margherita 50 62.10'62:1 16.54'24
021 75 PAVESE Stefania 65 ATLETICA VALLE SCRIVIA 08.31'62:1 51.85'24
121 401 LAZARICH Carlo 53 CAMBIASO RISSO RUNNING M3 50.51'72:1 04.95'34
221 101 SCARAFIA Alessio 75 A.S.D. PODISTICA PERAL M2 82.15'82:1 36.53'54
321 511 POZZOLI Gabriele 72 M2 03.31'92:1 56.75'54
421 041 CAMBRIA Roberto 71 TEAM SENZA SENSO 17.40'73:1 60.94'35
521 631 TAVELLA Orietta 59 ATLETICA VALLE SCRIVIA 60.64'83:1 14.03'55
621 011 BOFFA SANDALINA Roberta 77 POLISPORTIVA SANT'ORSO 98.41'74:1 42.95'30:1

2 / TEN.1.1-NPC



4° VERTIKAL DI PUNTA MARTIN
Acquasanta (GE), 22/11/15

4730 METRI - D+897
CLASSIFICA

POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG NETTO DIST.

MASCHILE

1 44 DEL GRANDE Claudio 78 ITALTENDE TEAM M1 56.51'34
2 911 STRIZOLI Francesco 87 M1 81.71'74 35.10'4
3 01 GIOTTONINI Matteo 85 M1 20.42'84 73.80'5
4 34 POGGI Nicola 79 M1 91.52'84 45.90'5
5 29 REPETTO Matteo 75 M2 59.04'84 03.52'5
6 521 CIVITIELLO Alessandro 89 ERGUS M1 67.80'94 11.35'5
7 4 BIDONE Fabio 66 DELTA SPEDIZIONI M2 51.93'94 05.32'6
8 82 FERRARI Stefano 69 G.S.GALIMBERTI M2 93.24'05 47.62'7
9 46 CAVAGNET Andrea 70 M2 38.74'15 81.23'8
01 67 ERMELLINO Andrea 75 ATLETICA CAIRO M2 01.70'25 54.15'8
11 21 PORATI Fabrizio 77 OVADESE TRAIL TEAM M1 45.23'25 98.61'9
21 22 BEOLDO Andrea 76 SISPORT GENOVA M1 91.62'35 45.01'01
31 71 GIUSQUIAMI Mauro 74 M2 04.75'35 57.14'01
41 07 BOTTI Marco 71 ASD CASTIGLIONE OSSOLA M2 19.40'45 62.94'01
51 131 BRUZZONE Enrico 89 EMOZIONI SPORT TEAM AS M1 42.70'45 95.15'01
61 36 SIRI Fabio 89 M1 09.92'45 52.41'11
71 2 ZANONI Matteo 78 DELTA SPEDIZIONI M1 62.20'55 16.64'11
81 6 CANALE Giuseppe 69 M2 88.40'55 32.94'11
91 12 ROSSI Alessio 89 BERGTEAM A.S.D. M1 24.21'55 77.65'11
02 59 POGGI Stefano 89 CERCO TEAM... M1 07.14'55 50.62'21
12 39 SCARLATTI Francesco 70 M2 25.94'55 78.33'21
22 72 BURLANDO Bruno Pietro 56 M3 28.45'55 71.93'21
32 931 NEGRINI Marco 86 M1 34.20'65 87.64'21
42 68 NERVI Massimo 71 M2 49.41'65 92.95'21
52 33 CROVETTO Emanuele 94 SISPORT GENOVA M1 46.03'65 99.41'31
62 08 COURTIL Jean 76 M1 91.23'65 45.61'31
72 49 MARCHELLI Dorwal 96 EMOZIONI SPORT TEAM AS M1 40.84'65 93.23'31
82 86 PULETTI Gianluigi 72 M2 19.60'75 62.15'31
92 111 DE MAESTRI Gabriele 78 BOGGERI M1 52.52'75 06.90'41
03 431 PADULA Alessio 93 ATA ACQUI TERME M1 71.63'75 25.02'41
13 5 LAZZARO RAFINSKI Michal 81 EMOZIONI SPORT TEAM AS M1 99.93'75 43.42'41
23 02 GARBARINO Alessandro 74 G.A.U. GIOVANI AMICI U M2 49.85'75 92.34'41
33 17 TALARICO Luca 82 EMOZIONI SPORT TEAM AS M1 44.92'85 97.31'51
43 11 SASSI Andrea 80 M1 25.64'85 78.03'51
53 73 PARODI Luca 75 EMOZIONI SPORT TEAM AS M2 16.85'85 69.24'51
63 69 FURIA Francesco 89 CERCO TEAM... M1 88.03'95 32.51'61
73 95 TUMMARELLO Vito 59 MARATONETI GENOVESI M3 98.53'95 42.02'61
83 61 VENIER Luca 71 DELTA SPEDIZIONI M2 89.40'00:1 33.94'61
93 201 ROSSI Christian 95 M1 08.70'00:1 51.25'61
04 54 DEL GRANDE Igor 72 ITALTENDE TEAM M2 25.11'00:1 78.55'61
14 92 ZUNINO Andrea 75 M2 63.12'00:1 17.50'71
24 32 GAROZZO Marco 74 CAMBIASO RISSO RUNNING M2 04.12'00:1 57.50'71
34 231 SORRENTINO Pasquale 68 MARATONETI GENOVESI M2 05.22'00:1 58.60'71
44 411 SAVAGLIA Luca 72 DELTA SPEDIZIONI M2 29.45'00:1 72.93'71
54 89 GIARDINA Gaetano 82 TRAIL RUNNERS FINALE L M1 06.75'00:1 59.14'71
64 621 LAGOMARSINO Giuliano 59 ATLETICA FLECCE ZENA M3 82.90'10:1 36.35'71
74 26 BERRUTI Luca 80 OVADESE TRAIL TEAM M1 11.62'10:1 64.01'81
84 45 ASSO Lorenzo 77 EMOZIONI SPORT TEAM AS M1 74.83'10:1 28.22'81
94 901 LUNETTI Andrea 73 CAMBIASO RISSO RUNNING M2 08.94'10:1 51.43'81
05 721 BOTTA Giorgio 65 M3 55.75'10:1 09.14'81
15 91 VIGLIETTI Luca 73 EMOZIONI SPORT TEAM AS M2 56.20'20:1 00.74'81
25 811 OLDRATI Francesco 74 SISPORT M2 86.02'20:1 30.50'91
35 78 DAGNINO Fabio 77 TEAM SENZA SENSO M1 94.25'20:1 48.63'91
45 31 NICOLIK Maurizio 67 DELTA SPEDIZIONI M2 55.35'20:1 09.73'91
55 88 CARLEVARO Sergio 91 M1 44.55'20:1 97.93'91
65 04 GASPARI William 87 M1 00.80'30:1 53.25'91
75 63 RAZZUOLI Stefano 77 M1 53.80'30:1 07.25'91
85 13 LOMBARDO Paolo 64 M3 04.61'30:1 57.00'02
95 18 DESILVESTRO Olivo 61 TEAM FUTURA M3 47.90'40:1 90.45'02
06 48 CARMOSINO Davide 78 M1 13.13'50:1 66.51'22
16 311 TOPAZIO Andrea 59 EMOZIONI SPORT TEAM AS M3 02.64'50:1 55.03'22
26 96 BACH Matteo 72 M2 24.35'50:1 77.73'22
36 99 COLOMBI Luigi 69 M2 87.13'60:1 31.61'32
46 28 DESILVESTRO Ivan 89 TEAM FUTURA M1 30.63'60:1 83.02'32
56 35 FRONGIA Emanuele 87 M1 60.63'60:1 14.02'32
66 801 CORSI Adolfo 61 M3 62.34'60:1 16.72'32
76 81 CARTOSIO Paolo 70 GAU M2 66.15'60:1 10.63'32
86 87 PENSA Vincenzo 60 M3 14.43'70:1 67.81'42
96 19 TORTONE Gerolamo 53 POLISPORTIVA SANT0RSO M3 86.72'80:1 30.21'52
07 55 FRONZA Alessandro 72 M2 57.73'80:1 01.22'52
17 97 PARODI Danilo 77 EMOZIONI SPORT TEAM AS M1 58.74'80:1 02.23'52
27 031 GINOGI Claudio 74 EMOZIONI SPORT TEAM AS M2 89.50'90:1 33.05'52
37 27 BÉTEMPS Massimo 61 POLISPORTIVA SANT'ORSO M3 21.62'90:1 74.01'62
47 23 CONTERNO Giuseppe 56 MARATONETI DEL TIGULLI M3 73.72'90:1 27.11'62
57 62 BARBERA Alberto 70 M2 66.25'90:1 10.73'62

1 / TEN.1.1-NPC



POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG NETTO DIST.

67 711 GABBIA Giuseppe 58 M3 22.55'90:1 75.93'62
77 03 SALOMONE Mauro 52 TRAILRUNNERS FINALE M3 36.50'01:1 89.94'62
87 79 VIGNOLO Enzo 66 EUROBIKE SWIMMANDRUN M2 25.60'01:1 78.05'62
97 021 CAMBIASO Emanuele 62 SISPORT M3 54.51'01:1 08.95'62
08 831 GRASSO Mirco 78 M1 42.13'01:1 95.51'72
18 16 CALCAGNO Stefano 78 M1 32.23'01:1 85.61'72
28 76 TARDITO Loris 80 EMOZIONI SPORT TEAM AS M1 52.54'01:1 06.92'72
38 77 BAZZANO Marco 68 DELTA SPEDIZIONI M2 58.64'01:1 02.13'72
48 65 BRESSANIN Giorgio 66 M2 80.60'11:1 34.05'72
58 25 SCHIAVI Carlo 77 A.S.D. PODISTICA PERAL M1 04.62'11:1 57.01'82
68 83 BRUTTINI Paolo 82 A.S.D. PODISTICA PERAL M1 43.33'21:1 96.71'92
78 84 AUXILIA Silvio 65 ITALTENDE TEAM M3 02.84'21:1 55.23'92
88 85 PERCIVALE Luca 68 ATLETICA VALLE SCRIVIA M2 20.01'31:1 73.45'92
98 501 FERRANDO Stefano 78 STEFANO FERRANDO M1 16.82'31:1 69.21'03
09 601 FERRANTE Marco 68 M2 81.83'31:1 35.22'03
19 9 MOLINELLI Andrea 79 M1 69.85'31:1 13.34'03
29 58 OBERTI Giovanni 55 DELTA SPEDIZIONI M3 97.12'41:1 41.60'13
39 611 GUERZONI Gabriele 72 ATLETICA VAL POLCEVERA M2 81.53'41:1 35.91'13
49 15 COTTI Cristian 75 M2 39.32'51:1 82.80'23
59 531 TRIPODI Gino 63 MARATONETI GENOVESI M3 43.84'51:1 96.23'23
69 38 LAGUTAINE Ferruccio 71 M2 51.94'61:1 05.33'33
79 41 PAPARELLA Domenico 53 GRUPPO CITTÀ DI GENOVA M3 16.00'71:1 69.44'33
89 09 DE NICOLO' Luigi Alberto 81 M1 97.80'71:1 41.35'33
99 93 BORETTI Roberto 87 M1 45.72'71:1 98.11'43
001 37 SCARAFONE Gianluigi 62 M3 09.35'71:1 52.83'43
101 56 TOMASELLI Alessandro 63 ATLETICA UNIVERSALE DO M3 34.01'81:1 87.45'43
201 47 CARRO Riccardo 69 POLISPORTIVA ARENZANO M2 43.13'81:1 96.51'53
301 43 RUFFO Sergio 81 SEO1903 M1 63.24'91:1 17.62'63
401 57 TORRE Giulio 76 M1 30.51'12:1 83.95'73
501 211 CHAPELLU Patrik 78 M1 66.61'12:1 10.10'83
601 321 CAVALLO Roberto 70 M2 17.93'12:1 60.42'83
701 421 RISSO Valerio 62 MARATONETI GENOVESI M3 79.21'22:1 23.75'83
801 301 RISSO Marco 63 M3 56.00'32:1 00.54'93
901 401 LAZARICH Carlo 53 CAMBIASO RISSO RUNNING M3 50.51'72:1 04.95'34
011 101 SCARAFIA Alessio 75 A.S.D. PODISTICA PERAL M2 82.15'82:1 36.53'54
111 511 POZZOLI Gabriele 72 M2 03.31'92:1 56.75'54
211 041 CAMBRIA Roberto 71 TEAM SENZA SENSO 17.40'73:1 60.94'35

FEMMINILE

1 121 BALBIS Sonia Maria 79 PAM MONDOVI' CHIUSA PE 22.92'75
2 98 DE BIASE Anna 73 EMOZIONI SPORT TEAM AS 69.72'20:1 37.85'4
3 06 SCARAMUCCI Susanna 57 ATLETICA VARAZZE 34.90'30:1 02.04'5
4 731 URSILLO Laura 82 DELTA SPEDIZIONI 77.81'30:1 45.94'5
5 821 GALLI Irene 77 80.51'50:1 58.54'7
6 331 CIAN Raffaella 74 ERGUS TRAIL TEAM 25.33'50:1 92.40'8
7 921 BRUZZONE Giorgia 84 FRECCE ZENA 58.11'90:1 26.24'11
8 51 FEMIA Elena 73 UISP 04.41'51:1 71.54'71
9 53 D'URSO Monica Francesca 79 SISPORT 21.54'51:1 09.51'81
01 94 CRISTIANI Barbara 71 14.82'22:1 81.95'42
11 221 RAINERI Margherita 50 62.10'62:1 30.23'82
21 75 PAVESE Stefania 65 ATLETICA VALLE SCRIVIA 08.31'62:1 75.44'82
31 631 TAVELLA Orietta 59 ATLETICA VALLE SCRIVIA 60.64'83:1 38.61'14
41 011 BOFFA SANDALINA Roberta 77 POLISPORTIVA SANT'ORSO 98.41'74:1 76.54'94

2 / TEN.1.1-NPC



4° VERTIKAL DI PUNTA MARTIN
Acquasanta (GE), 22/11/15

4730 METRI - D+897
CLASSIFICA DI CATEGORIA

POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG NETTO DIST.

A - dal 1976 al 1997

1 34 POGGI Nicola 79 M1 91.52'84
2 521 CIVITIELLO Alessandro 89 ERGUS M1 67.80'94 65.34
3 21 PORATI Fabrizio 77 OVADESE TRAIL TEAM M1 45.23'25 43.70'4
4 22 BEOLDO Andrea 76 SISPORT GENOVA M1 91.62'35 00.10'5
5 131 BRUZZONE Enrico 89 EMOZIONI SPORT TEAM AS M1 42.70'45 40.24'5
6 36 SIRI Fabio 89 M1 09.92'45 07.40'6
7 2 ZANONI Matteo 78 DELTA SPEDIZIONI M1 62.20'55 60.73'6
8 12 ROSSI Alessio 89 BERGTEAM A.S.D. M1 24.21'55 22.74'6
9 59 POGGI Stefano 89 CERCO TEAM... M1 07.14'55 15.61'7
01 931 NEGRINI Marco 86 M1 34.20'65 32.73'7
11 33 CROVETTO Emanuele 94 SISPORT GENOVA M1 46.03'65 44.50'8
21 08 COURTIL Jean 76 M1 91.23'65 99.60'8
31 49 MARCHELLI Dorwal 96 EMOZIONI SPORT TEAM AS M1 40.84'65 58.22'8
41 111 DE MAESTRI Gabriele 78 BOGGERI M1 52.52'75 50.00'9
51 431 PADULA Alessio 93 ATA ACQUI TERME M1 71.63'75 79.01'9
61 5 LAZZARO RAFINSKI Michal 81 EMOZIONI SPORT TEAM AS M1 99.93'75 08.41'9
71 17 TALARICO Luca 82 EMOZIONI SPORT TEAM AS M1 44.92'85 42.40'01
81 11 SASSI Andrea 80 M1 25.64'85 23.12'01
91 69 FURIA Francesco 89 CERCO TEAM... M1 88.03'95 96.50'11
02 201 ROSSI Christian 95 M1 08.70'00:1 06.24'11
12 89 GIARDINA Gaetano 82 TRAIL RUNNERS FINALE L M1 06.75'00:1 04.23'21
22 26 BERRUTI Luca 80 OVADESE TRAIL TEAM M1 11.62'10:1 19.00'31
32 45 ASSO Lorenzo 77 EMOZIONI SPORT TEAM AS M1 74.83'10:1 72.31'31
42 78 DAGNINO Fabio 77 TEAM SENZA SENSO M1 94.25'20:1 92.72'41
52 88 CARLEVARO Sergio 91 M1 44.55'20:1 42.03'41
62 04 GASPARI William 87 M1 00.80'30:1 08.24'41
72 63 RAZZUOLI Stefano 77 M1 53.80'30:1 51.34'41
82 48 CARMOSINO Davide 78 M1 13.13'50:1 11.60'71
92 28 DESILVESTRO Ivan 89 TEAM FUTURA M1 30.63'60:1 38.01'81
03 35 FRONGIA Emanuele 87 M1 60.63'60:1 78.01'81
13 97 PARODI Danilo 77 EMOZIONI SPORT TEAM AS M1 58.74'80:1 56.22'02
23 831 GRASSO Mirco 78 M1 42.13'01:1 40.60'22
33 16 CALCAGNO Stefano 78 M1 32.23'01:1 40.70'22
43 76 TARDITO Loris 80 EMOZIONI SPORT TEAM AS M1 52.54'01:1 50.02'22
53 25 SCHIAVI Carlo 77 A.S.D. PODISTICA PERAL M1 04.62'11:1 12.10'32
63 83 BRUTTINI Paolo 82 A.S.D. PODISTICA PERAL M1 43.33'21:1 51.80'42
73 501 FERRANDO Stefano 78 STEFANO FERRANDO M1 16.82'31:1 14.30'52
83 9 MOLINELLI Andrea 79 M1 69.85'31:1 67.33'52
93 09 DE NICOLO' Luigi Alberto 81 M1 97.80'71:1 95.34'82
04 93 BORETTI Roberto 87 M1 45.72'71:1 53.20'92
14 43 RUFFO Sergio 81 SEO1903 M1 63.24'91:1 61.71'13
24 57 TORRE Giulio 76 M1 30.51'12:1 38.94'23
34 211 CHAPELLU Patrik 78 M1 66.61'12:1 64.15'23

B - dal 1966 al 1975

1 29 REPETTO Matteo 75 M2 59.04'84
2 4 BIDONE Fabio 66 DELTA SPEDIZIONI M2 51.93'94 02.85
3 82 FERRARI Stefano 69 G.S.GALIMBERTI M2 93.24'05 44.10'2
4 46 CAVAGNET Andrea 70 M2 38.74'15 88.60'3
5 67 ERMELLINO Andrea 75 ATLETICA CAIRO M2 01.70'25 51.62'3
6 71 GIUSQUIAMI Mauro 74 M2 04.75'35 54.61'5
7 07 BOTTI Marco 71 ASD CASTIGLIONE OSSOLA M2 19.40'45 69.32'5
8 6 CANALE Giuseppe 69 M2 88.40'55 39.32'6
9 39 SCARLATTI Francesco 70 M2 25.94'55 75.80'7
01 68 NERVI Massimo 71 M2 49.41'65 99.33'7
11 86 PULETTI Gianluigi 72 M2 19.60'75 69.52'8
21 02 GARBARINO Alessandro 74 G.A.U. GIOVANI AMICI U M2 49.85'75 99.71'9
31 73 PARODI Luca 75 EMOZIONI SPORT TEAM AS M2 16.85'85 66.71'01
41 61 VENIER Luca 71 DELTA SPEDIZIONI M2 89.40'00:1 30.42'11
51 54 DEL GRANDE Igor 72 ITALTENDE TEAM M2 25.11'00:1 75.03'11
61 92 ZUNINO Andrea 75 M2 63.12'00:1 14.04'11
71 32 GAROZZO Marco 74 CAMBIASO RISSO RUNNING M2 04.12'00:1 54.04'11
81 231 SORRENTINO Pasquale 68 MARATONETI GENOVESI M2 05.22'00:1 55.14'11
91 411 SAVAGLIA Luca 72 DELTA SPEDIZIONI M2 29.45'00:1 79.31'21
02 901 LUNETTI Andrea 73 CAMBIASO RISSO RUNNING M2 08.94'10:1 58.80'31
12 91 VIGLIETTI Luca 73 EMOZIONI SPORT TEAM AS M2 56.20'20:1 07.12'31
22 811 OLDRATI Francesco 74 SISPORT M2 86.02'20:1 37.93'31
32 31 NICOLIK Maurizio 67 DELTA SPEDIZIONI M2 55.35'20:1 06.21'41
42 96 BACH Matteo 72 M2 24.35'50:1 74.21'71
52 99 COLOMBI Luigi 69 M2 87.13'60:1 38.05'71
62 81 CARTOSIO Paolo 70 GAU M2 66.15'60:1 17.01'81
72 55 FRONZA Alessandro 72 M2 57.73'80:1 08.65'91
82 031 GINOGI Claudio 74 EMOZIONI SPORT TEAM AS M2 89.50'90:1 30.52'02
92 62 BARBERA Alberto 70 M2 66.25'90:1 17.11'12

1 / TEN.1.1-NPC



POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG NETTO DIST.

03 79 VIGNOLO Enzo 66 EUROBIKE SWIMMANDRUN M2 25.60'01:1 75.52'12
13 77 BAZZANO Marco 68 DELTA SPEDIZIONI M2 58.64'01:1 09.50'22
23 65 BRESSANIN Giorgio 66 M2 80.60'11:1 31.52'22
33 85 PERCIVALE Luca 68 ATLETICA VALLE SCRIVIA M2 20.01'31:1 70.92'42
43 601 FERRANTE Marco 68 M2 81.83'31:1 32.75'42
53 611 GUERZONI Gabriele 72 ATLETICA VAL POLCEVERA M2 81.53'41:1 32.45'52
63 15 COTTI Cristian 75 M2 39.32'51:1 89.24'62
73 38 LAGUTAINE Ferruccio 71 M2 51.94'61:1 02.80'82
83 47 CARRO Riccardo 69 POLISPORTIVA ARENZANO M2 43.13'81:1 93.05'92
93 321 CAVALLO Roberto 70 M2 17.93'12:1 67.85'23
04 101 SCARAFIA Alessio 75 A.S.D. PODISTICA PERAL M2 82.15'82:1 33.01'04
14 511 POZZOLI Gabriele 72 M2 03.31'92:1 53.23'04
24 041 CAMBRIA Roberto 71 TEAM SENZA SENSO 17.40'73:1 67.32'84

C - dal 1965 e prec.

1 72 BURLANDO Bruno Pietro 56 M3 28.45'55
2 95 TUMMARELLO Vito 59 MARATONETI GENOVESI M3 98.53'95 70.14'3
3 621 LAGOMARSINO Giuliano 59 ATLETICA FLECCE ZENA M3 82.90'10:1 64.41'5
4 721 BOTTA Giorgio 65 M3 55.75'10:1 37.20'6
5 13 LOMBARDO Paolo 64 M3 04.61'30:1 85.12'7
6 18 DESILVESTRO Olivo 61 TEAM FUTURA M3 47.90'40:1 29.41'8
7 311 TOPAZIO Andrea 59 EMOZIONI SPORT TEAM AS M3 02.64'50:1 83.15'9
8 801 CORSI Adolfo 61 M3 62.34'60:1 44.84'01
9 87 PENSA Vincenzo 60 M3 14.43'70:1 95.93'11
01 19 TORTONE Gerolamo 53 POLISPORTIVA SANT0RSO M3 86.72'80:1 68.23'21
11 27 BÉTEMPS Massimo 61 POLISPORTIVA SANT'ORSO M3 21.62'90:1 03.13'31
21 23 CONTERNO Giuseppe 56 MARATONETI DEL TIGULLI M3 73.72'90:1 55.23'31
31 711 GABBIA Giuseppe 58 M3 22.55'90:1 04.00'41
41 03 SALOMONE Mauro 52 TRAILRUNNERS FINALE M3 36.50'01:1 18.01'41
51 021 CAMBIASO Emanuele 62 SISPORT M3 54.51'01:1 36.02'41
61 84 AUXILIA Silvio 65 ITALTENDE TEAM M3 02.84'21:1 83.35'61
71 58 OBERTI Giovanni 55 DELTA SPEDIZIONI M3 97.12'41:1 79.62'81
81 531 TRIPODI Gino 63 MARATONETI GENOVESI M3 43.84'51:1 25.35'91
91 41 PAPARELLA Domenico 53 GRUPPO CITTÀ DI GENOVA M3 16.00'71:1 97.50'12
02 37 SCARAFONE Gianluigi 62 M3 09.35'71:1 80.95'12
12 56 TOMASELLI Alessandro 63 ATLETICA UNIVERSALE DO M3 34.01'81:1 16.51'22
22 421 RISSO Valerio 62 MARATONETI GENOVESI M3 79.21'22:1 51.81'62
32 301 RISSO Marco 63 M3 56.00'32:1 38.50'72
42 401 LAZARICH Carlo 53 CAMBIASO RISSO RUNNING M3 50.51'72:1 32.02'13

FEMMINILE

1 121 BALBIS Sonia Maria 79 PAM MONDOVI' CHIUSA PE 22.92'75
2 98 DE BIASE Anna 73 EMOZIONI SPORT TEAM AS 69.72'20:1 37.85'4
3 06 SCARAMUCCI Susanna 57 ATLETICA VARAZZE 34.90'30:1 02.04'5
4 731 URSILLO Laura 82 DELTA SPEDIZIONI 77.81'30:1 45.94'5
5 821 GALLI Irene 77 80.51'50:1 58.54'7
6 331 CIAN Raffaella 74 ERGUS TRAIL TEAM 25.33'50:1 92.40'8
7 921 BRUZZONE Giorgia 84 FRECCE ZENA 58.11'90:1 26.24'11
8 51 FEMIA Elena 73 UISP 04.41'51:1 71.54'71
9 53 D'URSO Monica Francesca 79 SISPORT 21.54'51:1 09.51'81
01 94 CRISTIANI Barbara 71 14.82'22:1 81.95'42
11 221 RAINERI Margherita 50 62.10'62:1 30.23'82
21 75 PAVESE Stefania 65 ATLETICA VALLE SCRIVIA 08.31'62:1 75.44'82
31 631 TAVELLA Orietta 59 ATLETICA VALLE SCRIVIA 60.64'83:1 38.61'14
41 011 BOFFA SANDALINA Roberta 77 POLISPORTIVA SANT'ORSO 98.41'74:1 76.54'94

2 / TEN.1.1-NPC



4° VERTIKAL DI PUNTA MARTIN
Acquasanta (GE), 22/11/15

4730 METRI - D+897
CLASSIFICA DI CATEGORIA CAMPIONATO LIGURE

POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG NETTO DIST.

A - dal 1976 al 1997

1 44 DEL GRANDE Claudio 78 ITALTENDE TEAM M1 56.51'34
2 911 STRIZOLI Francesco 87 M1 81.71'74 35.10'4
3 34 POGGI Nicola 79 M1 91.52'84 45.90'5
4 521 CIVITIELLO Alessandro 89 ERGUS M1 67.80'94 11.35'5
5 21 PORATI Fabrizio 77 OVADESE TRAIL TEAM M1 45.23'25 98.61'9
6 22 BEOLDO Andrea 76 SISPORT GENOVA M1 91.62'35 45.01'01
7 131 BRUZZONE Enrico 89 EMOZIONI SPORT TEAM AS M1 42.70'45 95.15'01
8 36 SIRI Fabio 89 M1 09.92'45 52.41'11
9 2 ZANONI Matteo 78 DELTA SPEDIZIONI M1 62.20'55 16.64'11
01 12 ROSSI Alessio 89 BERGTEAM A.S.D. M1 24.21'55 77.65'11
11 59 POGGI Stefano 89 CERCO TEAM... M1 07.14'55 50.62'21
21 33 CROVETTO Emanuele 94 SISPORT GENOVA M1 46.03'65 99.41'31
31 49 MARCHELLI Dorwal 96 EMOZIONI SPORT TEAM AS M1 40.84'65 93.23'31
41 111 DE MAESTRI Gabriele 78 BOGGERI M1 52.52'75 06.90'41
51 5 LAZZARO RAFINSKI Michal 81 EMOZIONI SPORT TEAM AS M1 99.93'75 43.42'41
61 17 TALARICO Luca 82 EMOZIONI SPORT TEAM AS M1 44.92'85 97.31'51
71 11 SASSI Andrea 80 M1 25.64'85 78.03'51
81 69 FURIA Francesco 89 CERCO TEAM... M1 88.03'95 32.51'61
91 201 ROSSI Christian 95 M1 08.70'00:1 51.25'61
02 89 GIARDINA Gaetano 82 TRAIL RUNNERS FINALE L M1 06.75'00:1 59.14'71
12 26 BERRUTI Luca 80 OVADESE TRAIL TEAM M1 11.62'10:1 64.01'81
22 78 DAGNINO Fabio 77 TEAM SENZA SENSO M1 94.25'20:1 48.63'91
32 88 CARLEVARO Sergio 91 M1 44.55'20:1 97.93'91
42 04 GASPARI William 87 M1 00.80'30:1 53.25'91
52 63 RAZZUOLI Stefano 77 M1 53.80'30:1 07.25'91
62 48 CARMOSINO Davide 78 M1 13.13'50:1 66.51'22
72 97 PARODI Danilo 77 EMOZIONI SPORT TEAM AS M1 58.74'80:1 02.23'52
82 16 CALCAGNO Stefano 78 M1 32.23'01:1 85.61'72
92 76 TARDITO Loris 80 EMOZIONI SPORT TEAM AS M1 52.54'01:1 06.92'72
03 25 SCHIAVI Carlo 77 A.S.D. PODISTICA PERAL M1 04.62'11:1 57.01'82
13 83 BRUTTINI Paolo 82 A.S.D. PODISTICA PERAL M1 43.33'21:1 96.71'92
23 501 FERRANDO Stefano 78 STEFANO FERRANDO M1 16.82'31:1 69.21'03
33 93 BORETTI Roberto 87 M1 45.72'71:1 98.11'43
43 57 TORRE Giulio 76 M1 30.51'12:1 83.95'73

B - dal 1966 al 1975

1 29 REPETTO Matteo 75 M2 59.04'84
2 4 BIDONE Fabio 66 DELTA SPEDIZIONI M2 51.93'94 02.85
3 82 FERRARI Stefano 69 G.S.GALIMBERTI M2 93.24'05 44.10'2
4 67 ERMELLINO Andrea 75 ATLETICA CAIRO M2 01.70'25 51.62'3
5 71 GIUSQUIAMI Mauro 74 M2 04.75'35 54.61'5
6 39 SCARLATTI Francesco 70 M2 25.94'55 75.80'7
7 68 NERVI Massimo 71 M2 49.41'65 99.33'7
8 86 PULETTI Gianluigi 72 M2 19.60'75 69.52'8
9 02 GARBARINO Alessandro 74 G.A.U. GIOVANI AMICI U M2 49.85'75 99.71'9
01 73 PARODI Luca 75 EMOZIONI SPORT TEAM AS M2 16.85'85 66.71'01
11 61 VENIER Luca 71 DELTA SPEDIZIONI M2 89.40'00:1 30.42'11
21 92 ZUNINO Andrea 75 M2 63.12'00:1 14.04'11
31 32 GAROZZO Marco 74 CAMBIASO RISSO RUNNING M2 04.12'00:1 54.04'11
41 231 SORRENTINO Pasquale 68 MARATONETI GENOVESI M2 05.22'00:1 55.14'11
51 411 SAVAGLIA Luca 72 DELTA SPEDIZIONI M2 29.45'00:1 79.31'21
61 901 LUNETTI Andrea 73 CAMBIASO RISSO RUNNING M2 08.94'10:1 58.80'31
71 91 VIGLIETTI Luca 73 EMOZIONI SPORT TEAM AS M2 56.20'20:1 07.12'31
81 811 OLDRATI Francesco 74 SISPORT M2 86.02'20:1 37.93'31
91 31 NICOLIK Maurizio 67 DELTA SPEDIZIONI M2 55.35'20:1 06.21'41
02 81 CARTOSIO Paolo 70 GAU M2 66.15'60:1 17.01'81
12 55 FRONZA Alessandro 72 M2 57.73'80:1 08.65'91
22 031 GINOGI Claudio 74 EMOZIONI SPORT TEAM AS M2 89.50'90:1 30.52'02
32 62 BARBERA Alberto 70 M2 66.25'90:1 17.11'12
42 79 VIGNOLO Enzo 66 EUROBIKE SWIMMANDRUN M2 25.60'01:1 75.52'12
52 021 CAMBIASO Emanuele 62 SISPORT M3 54.51'01:1 05.43'12
62 77 BAZZANO Marco 68 DELTA SPEDIZIONI M2 58.64'01:1 09.50'22
72 85 PERCIVALE Luca 68 ATLETICA VALLE SCRIVIA M2 20.01'31:1 70.92'42
82 601 FERRANTE Marco 68 M2 81.83'31:1 32.75'42
92 611 GUERZONI Gabriele 72 ATLETICA VAL POLCEVERA M2 81.53'41:1 32.45'52
03 47 CARRO Riccardo 69 POLISPORTIVA ARENZANO M2 43.13'81:1 93.05'92
13 301 RISSO Marco 63 M3 56.00'32:1 07.91'43
23 101 SCARAFIA Alessio 75 A.S.D. PODISTICA PERAL M2 82.15'82:1 33.01'04
33 511 POZZOLI Gabriele 72 M2 03.31'92:1 53.23'04
43 041 CAMBRIA Roberto 71 TEAM SENZA SENSO 17.40'73:1 67.32'84
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POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG NETTO DIST.

C - dal 1965 e prec.

1 72 BURLANDO Bruno Pietro 56 M3 28.45'55
2 95 TUMMARELLO Vito 59 MARATONETI GENOVESI M3 98.53'95 70.14'3
3 621 LAGOMARSINO Giuliano 59 ATLETICA FLECCE ZENA M3 82.90'10:1 64.41'5
4 721 BOTTA Giorgio 65 M3 55.75'10:1 37.20'6
5 13 LOMBARDO Paolo 64 M3 04.61'30:1 85.12'7
6 311 TOPAZIO Andrea 59 EMOZIONI SPORT TEAM AS M3 02.64'50:1 83.15'9
7 87 PENSA Vincenzo 60 M3 14.43'70:1 95.93'11
8 23 CONTERNO Giuseppe 56 MARATONETI DEL TIGULLI M3 73.72'90:1 55.23'31
9 711 GABBIA Giuseppe 58 M3 22.55'90:1 04.00'41
01 03 SALOMONE Mauro 52 TRAILRUNNERS FINALE M3 36.50'01:1 18.01'41
11 84 AUXILIA Silvio 65 ITALTENDE TEAM M3 02.84'21:1 83.35'61
21 58 OBERTI Giovanni 55 DELTA SPEDIZIONI M3 97.12'41:1 79.62'81
31 531 TRIPODI Gino 63 MARATONETI GENOVESI M3 43.84'51:1 25.35'91
41 41 PAPARELLA Domenico 53 GRUPPO CITTÀ DI GENOVA M3 16.00'71:1 97.50'12
51 37 SCARAFONE Gianluigi 62 M3 09.35'71:1 80.95'12
61 56 TOMASELLI Alessandro 63 ATLETICA UNIVERSALE DO M3 34.01'81:1 16.51'22
71 421 RISSO Valerio 62 MARATONETI GENOVESI M3 79.21'22:1 51.81'62
81 401 LAZARICH Carlo 53 CAMBIASO RISSO RUNNING M3 50.51'72:1 32.02'13

FEMMINILE

1 98 DE BIASE Anna 73 EMOZIONI SPORT TEAM AS 69.72'20:1
2 06 SCARAMUCCI Susanna 57 ATLETICA VARAZZE 34.90'30:1 74.14
3 51 FEMIA Elena 73 UISP 04.41'51:1 44.64'21
4 53 D'URSO Monica Francesca 79 SISPORT 21.54'51:1 61.71'31
5 221 RAINERI Margherita 50 62.10'62:1 03.33'32
6 75 PAVESE Stefania 65 ATLETICA VALLE SCRIVIA 08.31'62:1 48.54'32
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